
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise
   

Linie S8 von Dresden Hbf
Kamenz Bahnhof
Kamenz Macherstraße
Kamenz Netto-Markt
Kamenz Saarstraße
Kamenz Landesämter
Kamenz Jesau Neschwitzer Str
Kamenz Schwimmhalle
Kamenz Flugplatz
Nebelschütz Sandmühle
Nebelschütz Herberge Heldhaus
Wendischbaselitz Anbau
Wendischbaselitz Erbgericht
Wendischbaselitz Abzw Miltitz
Abzw Dürrwicknitz
Miltitz (b Kamenz)
Panschwitz-Kuckau Schule
Schweinerden
Siebitz (b Kamenz)
Lehndorf Bautzener Straße
Nucknitz
Prautitz
Schmeckwitz
Schmeckwitz Abzw Räckelwitz
Räckelwitz Bäckerei
Höflein Ortsmitte
Höflein Mosty
Abzw Caseritz
Crostwitz Erbgericht
Crostwitz Schule
Horka b KM
Doberschütz (b Neschwitz)
Caßlau
Kreuzung Zerna/Gränze
Naußlitz
Ralbitz Schule
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Montag - Freitag

S : nur an Schultagen
# : Niederflurbus

": Rufbus, fährt nur nach Anmeldung, Bestellung
mindestens 60 Min. vor Fahrtbeginn an der
ersten fahrplanmäßigen Haltestelle; Anmeldung
unter Tel. 03591 491100 (Mo-Fr 4 bis 19 Uhr,
Samstag, Sonn- und Feiertag 7 bis 19 Uhr)

F : nur an Ferientagen

790 Kamenz - Crostwitz - Ralbitz
Gültig ab 10.01.2022 - Linie an Feiertagen und am 24.12./31.12. außer Betrieb

Regionalbus Oberlausitz GmbH
Paul-Neck-Straße 139, 02625 Bautzen
Tel. (03591) 49 11 30, www.regiobus-bautzen.de



Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise
   
Ralbitz Schule
Naußlitz
Kreuzung Zerna/Gränze
Caßlau
Doberschütz (b Neschwitz)
Horka b KM

Linie 790 von Ralbitz Schule
Linie 796 von Panschwitz-Kuckau Schule

Crostwitz Schule
Linie 790 nach Kamenz Bahnhof

Crostwitz Erbgericht
Abzw Caseritz
Höflein Mosty
Höflein Ortsmitte
Räckelwitz Bäckerei
Schmeckwitz Abzw Räckelwitz
Schmeckwitz
Prautitz
Nucknitz
Lehndorf Bautzener Straße
Siebitz (b Kamenz)
Schweinerden
Panschwitz-Kuckau Schule
Miltitz (b Kamenz)
Abzw Dürrwicknitz
Wendischbaselitz Abzw Miltitz
Wendischbaselitz Erbgericht
Wendischbaselitz Anbau
Nebelschütz Herberge Heldhaus
Nebelschütz Sandmühle
Kamenz Jesau Neschwitzer Str
Kamenz Flugplatz
Kamenz Schwimmhalle
Kamenz Landesämter
Kamenz Saarstraße
Kamenz Netto-Markt
Kamenz Hohe Straße
Kamenz Macherstraße
Kamenz Bahnhof

Linie S8 nach Dresden Hbf
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Montag - Freitag

# : Niederflurbus
S : nur an Schultagen

": Rufbus, fährt nur nach Anmeldung, Bestellung
mindestens 60 Min. vor Fahrtbeginn an der
ersten fahrplanmäßigen Haltestelle; Anmeldung
unter Tel. 03591 491100 (Mo-Fr 4 bis 19 Uhr,
Samstag, Sonn- und Feiertag 7 bis 19 Uhr)

F : nur an Ferientagen

790 Ralbitz - Crostwitz - Kamenz
Gültig ab 10.01.2022 - Linie an Feiertagen und am 24.12./31.12. außer Betrieb

Regionalbus Oberlausitz GmbH
Paul-Neck-Straße 139, 02625 Bautzen
Tel. (03591) 49 11 30, www.regiobus-bautzen.de


